



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 043 439
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ATC INVEST AS
Forretningsadresse:	Hagmans vei 6 1357 BEKKESTUA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Erik Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 000 000	4 070 158
Sum inntekter		6 000 000	4 070 158
Kostnader			
Lønnskostnad	2	10 000	25 030
Annen driftskostnad	2	884 881	24 545
Sum kostnader		894 881	49 575
Driftsresultat		5 105 119	4 020 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			1 220 000
Annen renteinntekt		178 201	28 204
Annen finansinntekt	3, 4	15 844 172	11 554 441
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3, 4	369 733	731 955
Sum finansinntekter		16 392 105	13 534 600
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3, 4		
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		2 243 996	
Annen rentekostnad		1 193	
Annen finanskostnad	3, 4	1 614 188	482 331
Sum finanskostnader		3 859 376	482 331
Netto finans		12 532 729	13 052 269
Ordinært resultat før skattekostnad		17 637 848	17 072 852
Skattekostnad på resultat	5	1 173 320	1 386 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 464 528	15 686 087
Årsresultat		16 464 528	15 686 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 464 528	15 686 087



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		16 464 528	15 686 087
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	4 000 000	
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	12 464 528	10 686 087
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		16 464 528	15 686 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 130 571	3 130 571
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	3	66 956 764	90 213 398
Sum finansielle anleggsmidler		70 087 335	93 343 969
Sum anleggsmidler		70 087 335	93 343 969
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 500 000	
Andre kortsiktige fordringer	8	19 455 465	1 298 213
Sum fordringer		26 955 465	1 298 213
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Markedsbaserte aksjer	4	1 248 259	1 785 429
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3, 4		
Sum investeringer		1 248 259	1 785 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 294 169	3 919 942
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 294 169	3 919 942
Sum omløpsmidler		40 497 892	7 003 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		110 585 227	100 347 554
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	700 000	700 000
Overkurs	6	68 571	68 571
Sum innskutt egenkapital		768 571	768 571
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	103 376 721	90 912 193
Sum opptjent egenkapital		103 376 721	90 912 193
Sum egenkapital		104 145 292	91 680 764
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	10 982	13 727
Sum avsetninger for forpliktelser		10 982	13 727
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 982	13 727
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 666	3 639
Betalbar skatt	5	1 176 065	1 390 197
Skyldig offentlige avgifter		997 722	497 727
Utbytte	6	4 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	251 500	1 761 500
Sum kortsiktig gjeld		6 428 953	8 653 063
Sum gjeld		6 439 935	8 666 790
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 585 227	100 347 554



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 800 953	84 997 509
Sum inntekter	2	83 800 953	84 997 509
Kostnader			
Varekostnad		61 194 289	66 593 504
Lønnskostnad	3	2 943 646	1 982 170
Avskrivning på driftsmidler	4	117 222	181 955
Annen driftskostnad	3	10 484 075	11 314 657
Sum kostnader		74 739 232	80 072 286
Driftsresultat		9 061 721	4 925 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		231 521	32 481
Annen finansinntekt	5	18 991 164	21 712 620
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 659 048	731 955
Sum finansinntekter		22 881 733	22 477 056
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 529 775
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		2 243 996	
Annen rentekostnad		2 412	
Annen finanskostnad	5	8 798 200	4 326 965
Sum finanskostnader		11 044 608	8 856 740
Netto finans		11 837 125	13 620 316
Ordinært resultat før skattekostnad		20 898 846	18 545 539
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 173 320	2 447 361
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 725 526	16 098 178
Årsresultat		19 725 526	16 098 178
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 725 526	16 098 178



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		19 725 526	16 098 178
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	6 220 000
Avsatt til annen egenkapital		15 725 526	9 878 178
Sum overføringer og disponeringer		19 725 526	16 098 178



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	548 607	72 697
Sum varige driftsmidler		548 607	72 697
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	5	67 086 764	90 343 398
Sum finansielle anleggsmidler		67 086 764	90 343 398
Sum anleggsmidler		67 635 371	90 416 095
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 934 115	7 521 684
Andre kortsiktige fordringer	9	19 072 887	921 766
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		40 007 002	8 443 450
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	7 934 323	3 709 901
Sum investeringer		7 934 323	3 709 901
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	24 272 128	12 635 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 272 128	12 635 279
Sum omløpsmidler		72 213 453	24 788 630



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		139 848 824	115 204 725
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	700 000	700 000
Overkurs		68 571	68 571
Sum innskutt egenkapital		768 571	768 571
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		115 357 579	99 632 053
Sum opptjent egenkapital		115 357 579	99 632 053
Sum egenkapital		116 126 150	100 400 624
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	10 982	13 727
Sum avsetninger for forpliktelser		10 982	13 727
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 982	13 727
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 846 480	2 150 524
Betalbar skatt	6	1 176 065	2 450 793
Skyldig offentlige avgifter		1 554 844	624 101
Utbytte		4 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	8 134 303	4 564 957
Sum kortsiktig gjeld		23 711 692	14 790 375
Sum gjeld		23 722 674	14 804 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 848 824	115 204 725



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 540394

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 043 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATC INVEST AS
Forretningsadresse: Hagmans vei 6
1357 BEKKESTUA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 000 000	4 070 158
Sum inntekter		6 000 000	4 070 158
Kostnader			
Lønnskostnad	2	10 000	25 030
Annen driftskostnad	2	884 881	24 545
Sum kostnader		894 881	49 575
Driftsresultat		5 105 119	4 020 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			1 220 000
Annen renteinntekt		178 201	28 204
Annen finansinntekt	3, 4	15 844 172	11 554 441
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3, 4	369 733	731 955
Sum finansinntekter		16 392 105	13 534 600
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3, 4		
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		2 243 996	
Annen rentekostnad		1 193	
Annen finanskostnad	3, 4	1 614 188	482 331
Sum finanskostnader		3 859 376	482 331
Netto finans		12 532 729	13 052 269
Ordinært resultat før skattekostnad		17 637 848	17 072 852
Skattekostnad på resultat	5	1 173 320	1 386 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 464 528	15 686 087
Årsresultat		16 464 528	15 686 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 464 528	15 686 087
Totalresultat		16 464 528	15 686 087
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	6	4 000 000	
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	12 464 528	10 686 087
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		16 464 528	15 686 087



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 130 571	3 130 571
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	3	66 956 764	90 213 398
Sum finansielle anleggsmidler		70 087 335	93 343 969
Sum anleggsmidler		70 087 335	93 343 969
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 500 000	
Andre kortsiktige fordringer	8	19 455 465	1 298 213
Sum fordringer		26 955 465	1 298 213
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Markedsbaserte aksjer	4	1 248 259	1 785 429
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3, 4		
Sum investeringer		1 248 259	1 785 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		12 294 169	3 919 942
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 294 169	3 919 942
Sum omløpsmidler		40 497 892	7 003 585
SUM EIENDELER		110 585 227	100 347 554



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	700 000	700 000
Overkurs	6	68 571	68 571
Sum innskutt egenkapital		768 571	768 571

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	103 376 721	90 912 193
Sum opptjent egenkapital		103 376 721	90 912 193

Sum egenkapital		104 145 292	91 680 764
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	10 982	13 727
Sum avsetninger for forpliktelser		10 982	13 727
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld		10 982	13 727
-----------------------------	--	---------------	---------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 666	3 639
Betalbar skatt	5	1 176 065	1 390 197
Skyldig offentlige avgifter		997 722	497 727
Utbytte	6	4 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	251 500	1 761 500
Sum kortsiktig gjeld		6 428 953	8 653 063

Sum gjeld		6 439 935	8 666 790
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 585 227	100 347 554
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 800 953	84 997 509
Sum inntekter	2	83 800 953	84 997 509
Kostnader			
Varekostnad		61 194 289	66 593 504
Lønnskostnad	3	2 943 646	1 982 170
Avskrivning på driftsmidler	4	117 222	181 955
Annen driftskostnad	3	10 484 075	11 314 657
Sum kostnader		74 739 232	80 072 286
Driftsresultat		9 061 721	4 925 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		231 521	32 481
Annen finansinntekt	5	18 991 164	21 712 620
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 659 048	731 955
Sum finansinntekter		22 881 733	22 477 056
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 529 775
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		2 243 996	
Annen rentekostnad		2 412	
Annen finanskostnad	5	8 798 200	4 326 965
Sum finanskostnader		11 044 608	8 856 740
Netto finans		11 837 125	13 620 316
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 173 320	2 447 361
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 725 526	16 098 178
Årsresultat		19 725 526	16 098 178
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 725 526	16 098 178
Totalresultat		19 725 526	16 098 178
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	6 220 000



Avsatt til annen egenkapital	15 725 526	9 878 178
Sum overføringer og disponeringer	19 725 526	16 098 178



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	548 607	72 697
Sum varige driftsmidler		548 607	72 697
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	5	67 086 764	90 343 398
Sum finansielle anleggsmidler		67 086 764	90 343 398
Sum anleggsmidler		67 635 371	90 416 095
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 934 115	7 521 684
Andre kortsiktige fordringer	9	19 072 887	921 766
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		40 007 002	8 443 450
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	7 934 323	3 709 901
Sum investeringer		7 934 323	3 709 901
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	24 272 128	12 635 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 272 128	12 635 279
Sum omløpsmidler		72 213 453	24 788 630
SUM EIENDELER		139 848 824	115 204 725
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	700 000	700 000
Overkurs		68 571	68 571
Sum innskutt egenkapital		768 571	768 571
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		115 357 579	99 632 053
Sum opptjent egenkapital		115 357 579	99 632 053
Sum egenkapital		116 126 150	100 400 624
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	10 982	13 727
Sum avsetninger for forpliktelseser		10 982	13 727
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 982	13 727
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 846 480	2 150 524
Betalbar skatt	6	1 176 065	2 450 793
Skyldig offentlige avgifter		1 554 844	624 101
Utbytte		4 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	9	8 134 303	4 564 957
Sum kortsiktig gjeld		23 711 692	14 790 375
Sum gjeld		23 722 674	14 804 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 848 824	115 204 725



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 043 439
ATC INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

ATC Invest AS

Penneo DokumentID: EZ6SF-FKFOY-JYBTQ-76AE48C0CB-0WVLT



Resultatregnskap - mor/konsern

ATC Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
6 000 000	4 070 158		83 800 953	84 997 509
<u>6 000 000</u>	<u>4 070 158</u>	2	<u>83 800 953</u>	<u>84 997 509</u>
0	0		61 194 289	66 593 504
10 000	25 030	3	2 943 646	1 982 170
0	0	4	117 222	181 955
884 881	24 545	3	10 484 075	11 314 657
<u>894 881</u>	<u>49 575</u>		<u>74 739 232</u>	<u>80 072 286</u>
<u>5 105 119</u>	<u>4 020 582</u>		<u>9 061 721</u>	<u>4 925 223</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
0	1 220 000		0	0
178 201	28 204		231 521	32 481
15 844 172	11 554 441	5	18 991 164	21 712 620
369 733	731 955		3 659 048	731 955
0	0		0	4 529 775
2 243 996	0		2 243 996	0
1 193	0		2 412	0
1 614 188	482 331	5	8 798 200	4 326 965
<u>12 532 729</u>	<u>13 052 269</u>		<u>11 837 125</u>	<u>13 620 316</u>
<u>17 637 848</u>	<u>17 072 852</u>		<u>20 898 846</u>	<u>18 545 539</u>
1 173 320	1 386 765	6	1 173 320	2 447 361
<u>16 464 528</u>	<u>15 686 087</u>		<u>19 725 526</u>	<u>16 098 178</u>
Overføringer				
4 000 000	0			
0	5 000 000			
12 464 528	10 686 087			
<u>16 464 528</u>	<u>15 686 087</u>			

Penneo DokumentID: EZ65F-FKCY-JYB1Q-76AE4-8C0CB-OWWLT



Balanse - mor/konsern

ATC Invest AS

Morselskap		ATC Invest AS		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	548 607	72 697
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>548 607</u>	<u>72 697</u>
3 130 571	3 130 571	Investeringer i datterselskap	8	0	0
66 956 764	90 213 398	Investeringer i aksjer og andeler	5	67 086 764	90 343 398
<u>70 087 335</u>	<u>93 343 969</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>67 086 764</u>	<u>90 343 398</u>
<u>70 087 335</u>	<u>93 343 969</u>	Sum anleggsmidler		<u>67 635 371</u>	<u>90 416 095</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
7 500 000	0	Kundefordringer	7	20 934 115	7 521 684
19 455 465	1 298 213	Andre kortsiktige fordringer	9	19 072 887	921 766
<u>26 955 465</u>	<u>1 298 213</u>	Sum fordringer		<u>40 007 002</u>	<u>8 443 450</u>
		Investeringer			
1 248 259	1 785 429	Markedsbaserte aksjer	10	7 934 323	3 709 901
<u>1 248 259</u>	<u>1 785 429</u>	Sum investeringer		<u>7 934 323</u>	<u>3 709 901</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
12 294 169	3 919 942	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	24 272 128	12 635 279
<u>12 294 169</u>	<u>3 919 942</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>24 272 128</u>	<u>12 635 279</u>
<u>40 497 892</u>	<u>7 003 585</u>	Sum omløpsmidler		<u>72 213 453</u>	<u>24 788 630</u>
<u>110 585 227</u>	<u>100 347 554</u>	Sum eiendeler		<u>139 848 824</u>	<u>115 204 725</u>

Penneo Dokumentnøkkel: EZ65F-FKCY-JYB1Q-76AE4-8C0CB-0WVLT



Balanse - mor/konsern

ATC Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
700 000	700 000	12	700 000	700 000
68 571	68 571		68 571	68 571
768 571	768 571		768 571	768 571
Opptjent egenkapital				
103 376 721	90 912 193		115 357 579	99 632 053
103 376 721	90 912 193		115 357 579	99 632 053
104 145 292	91 680 764		116 126 150	100 400 624
Gjeld				
10 982	13 727	6	10 982	13 727
10 982	13 727		10 982	13 727
Kortsiktig gjeld				
3 666	3 639		8 846 480	2 150 524
1 176 065	1 390 197	6	1 176 065	2 450 793
997 722	497 727		1 554 844	624 101
4 000 000	5 000 000		4 000 000	5 000 000
251 500	1 761 500	9	8 134 303	4 564 957
6 428 953	8 653 063		23 711 692	14 790 375
6 439 935	8 666 790		23 722 674	14 804 102
110 585 227	100 347 554		139 848 824	115 204 725

Styret i ATC Invest AS

Jan Erik Thoresen
styreleder/ daglig leder

Karianne Henni
nestleder

Fredrik Thoresen Henni
styremedlem

Martine Thoresen Henni
styremedlem

Andreas Thoresen Henni
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EZ65F-FKFCY-JYB1Q-76AE4-8C0CB-0WVLT



Indirekte kontantstrøm

ATC Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
17 637 848	17 072 852		20 898 846	18 545 539
-1 390 197	-1 339 630		-2 450 793	-1 879 296
0	0	4	117 222	181 955
-7 500 000	0		-13 412 431	12 636 332
27	3 639		6 695 956	-8 887 950
-19 167 255	10 453 247		-13 651 031	-3 454 236
-10 419 577	26 190 108		-1 802 231	17 142 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	4	-593 132	-14 711
23 793 804	-23 271 178		19 032 212	-20 677 693
23 793 804	-23 271 178		18 439 080	-20 692 404
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-5 000 000	-2 000 000		-5 000 000	-2 000 000
-5 000 000	-2 000 000		-5 000 000	-2 000 000
8 374 227	918 930		11 636 849	-5 550 060
3 919 942	3 001 012		12 635 279	18 185 339
12 294 169	3 919 942		24 272 128	12 635 279
Kontantbeholdning mv fremkommer slik:				
12 294 169	3 919 942		23 846 230	12 560 469
0	0	11	425 898	74 810
12 294 169	3 919 942		24 272 128	12 635 279

Penneo Dokumentnøkkel: EZ65F-FKCY-JYB1Q-76AE4-8CCCB-OWWLT



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

ATC Invest AS

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	700 000	68 571	99 632 053	100 400 624
Årets resultat			19 725 526	19 725 526
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr 31.12.2022	700 000	68 571	115 357 579	116 126 150

Mor

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	700 000	68 571	90 912 193	91 680 764
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat			16 464 528	16 464 528
Egenkapital pr 31.12.2022	700 000	68 571	103 376 721	104 145 292

Penneo Dokumentnr: EZ65F-FKCY-JYBTQ-76AE4-8C0CB-0WVLT



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet ATC Invest AS og datterselskapet Alba Industrial AS hvor morselskapet har direkte kontrollerende eierinteresser. Selskapet er eiet direkte med 100 % av morselskapet. Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskapet er konsolidert etter kontinuitetsmetoden (eller oppkjøpsmetoden). Kostpris på aksjer i datterselskapet er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps eller stiftelsestidspunktet. Ved oppkjøpsmetoden, er forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapet, tillagt de eiendeler merverdien knytter seg til. Den del av merverdien som ikke kan tillegges eiendeler, representerer goodwill som avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Aksjer

Anleggsaksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. Markedsbaserte aksjer er vurdert til virkelig verdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller



Noter til regnskapet 2022

mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområde

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Petrochemical & Chemical			49 442 562	42 498 755
Mining industry			29 330 334	33 999 004
Pulp & Paper			4 190 048	6 799 801
Automobile			0	849 975
Aviation			838 010	849 975
Andre	6 000 000	4 070 158	0	0
Sum	6 000 000	4 070 158	83 800 953	84 997 509

Geografisk fordeling

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Europe	6 000 000	4 070 158	46 090 524	55 248 381
Northern America			20 950 238	12 749 626
Asia			12 570 143	12 749 626
Oseania			4 190 047	4 249 877
Sum	6 000 000	4 070 158	83 800 953	84 997 509

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster:

Konsern

	2022	2021
Lønninger	2 181 956	1 277 178
Arbeidsgiveravgift	368 432	245 746
Pensjonskostnader	146 223	175 873
Andre ytelser	247 035	283 373
Sum	2 943 646	1 982 170

Antall årsverk sysselsatt 3 3



Noter til regnskapet 2022

Daglig leder(*) har mottatt følgende godtgjørelse:

Lønn og annen 669 915

* daglig leder er ansatt i datterselskapet Alba Industrial AS

Det er utbetalt styrehonorar med 450 000 og bonus til styremedlemmer med 300 000.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder i konsernet eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om overskuddsdeling opsjoner eller lignende. Det foreligger ingen forpliktelser som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Konsernet er pliktige å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

For konsernet som helhet utgjorde revisjonshonoraret kr 42 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester på kr 37 310. Alle tall er ekskl. mva.

Mor

Morselskapet har ikke ansatte i 2022 og dermed ingen lønnskostnader.

Styret eller daglig leder har ikke mottatt godtgjørelser fra selskapet.

Revisor

Revisjonshonorar for morselskapet har i regnskapsåret vært kr 16 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester på kr 26 230. Alle tall er ekskl. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern

	Maskiner	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	1 483 743	859 988	2 343 731
Tilgang	0	593 132	593 132
Avgang	0	859 988	859 988
Anskaffelseskost pr 31.12.2022	1 483 743	593 132	2 076 875
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	1 478 840	49 428	1 528 268
Bokført verdi pr. 31.12.	4 903	543 704	548 607
Årets avskrivninger	20 063	97 159	117 222
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Investeringer i aksjer og andeler

Konsern	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
Moss Kontorinvest AS	2 159 500	2 985 957	2 159 500
Oslo Airport City AS	6 125 086	870 278	6 125 086
Hana Nærsepter AS	813 000	3 614 907	813 000
Ryen Eiendomsinvest AS	3 460 500	3 258 563	3 460 500
Klaveness Combination Carriers AS	1 126 048	1 398 052	1 126 048
One2Touch AS	1 340 000	0	1 340 000
Askim Eiendomsinvest AS	9 172 575	7 095 004	9 172 575
Svanholmen Eiendomsinvest AS	7 950 000	8 004 942	7 950 000
Selmer Bulk AS	1 774 184	2 353 500	1 774 184
Kombieiendom Sandefjord AS	3 631 050	2 357 843	3 631 050
N2 Applied AS	12 000 000	1 055 323	12 000 000
Selmer Supra AS	2 684 533	2 320 295	2 684 533
Nordic Handysize IV Holding AS	1 427 593	448 415	1 427 594
Nordic MPP AS	2 909 280	2 068 081	2 909 280
Selmer Supra II AS	1 980 000	1 824 460	1 980 000
Oslo Opportunity II AS	6 198 750	3 633 773	6 198 750
Novelda AS	841 500	229 658	841 500
Briese Eco Handy AS	1 203 165	1 917 499	1 203 165
Berghav Aframax II AS	1 500 000	1 233 750	1 500 000
Verdijustering One Touch AS	-1 340 000	0	-1 340 000
Alba Casting Techn Shaanxi Ltd	130 000	0	130 000
Sum	67 086 764	46 670 300	67 086 764

Konsernet eier en rekke aksjer i ulike selskaper.

Som følge av krigen i Ukraina er det usikkerhet til verdiutviklingen for disse aksjene i 2023.

Det er vurdert å ikke være behov for nedskrivning av investeringer.

Penneo Dokumentnøkkel: EZ6SF-FKFCY-JYBTQ-76AE4-8COCB-OWWLT



Noter til regnskapet 2022

Mor	Anskaffelseskost	Ligningsverdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler			
Moss Kontorinvest AS	2 159 500	2 985 957	2 159 500
Oslo Airport City AS	6 125 086	870 278	6 125 086
Hana Nærsepter AS	813 000	3 614 907	813 000
Ryen Eiendomsinvest AS	3 460 500	3 258 563	3 460 500
Klaveness Combination Carriers AS	1 126 048	1 398 052	1 126 048
One2Touch AS	1 340 000	0	1 340 000
Askim Eiendomsinvest AS	9 172 575	7 095 004	9 172 575
Svanholmen Eiendomsinvest AS	7 950 000	8 004 942	7 950 000
Selmer Bulk AS	1 774 184	2 353 500	1 774 184
Kombieiendom Sandefjord AS	3 631 050	2 357 843	3 631 050
N2 Applied AS	12 000 000	1 055 323	12 000 000
Selmer Supra AS	2 684 533	2 320 295	2 684 533
Nordic Handysize IV Holding AS	1 427 593	448 415	1 427 593
Nordic MPP AS	2 909 280	2 068 081	2 909 280
Selmer Supra II AS	1 980 000	1 824 460	1 980 000
Oslo Opportunity II AS	6 198 750	3 633 773	6 198 750
Novelda AS	841 500	229 658	841 500
Briese Eco Handy AS	1 203 165	1 917 499	1 203 165
Berghav Aframax II AS	1 500 000	1 233 750	1 500 000
Verdijustering One Touch AS	-1 340 000	0	-1 340 000
Sum	66 956 765	46 670 297	66 956 764

Selskapet eier en rekke aksjer i ulike selskaper.

Som følge av krigen i Ukraina er det usikkerhet til verdiutviklingen for disse aksjene i 2023.

Det er vurdert å ikke være behov for nedskrivning av investeringer.

Penneo DokumentID: EZ65F-FKFCY-JYBTQ-76AE4-8COCB-OWWLT



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skattekostnad

Konsern	2022	2021
Skattekostnad		
Betalbar skatt	1 176 065	2 450 793
Endring utsatt skatt	-2 745	-3 432
Skattekostnad	1 173 320	2 447 361

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Anleggsmidler	147 935	-217 227
Omløpsmidler	0	0
Andre forskjeller	49 916	62 396
Fremførbart underskudd	-473 162	
Sum	-275 311	-154 831

Forskjeller som ikke utlignes 325 227 217 227

Grunnlag utsatt skatt 22,00 % 49 916 62 396

Utsatt skattefordel 10 982 13 727

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt 1 176 065 2 450 793

Mor

Skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	1 176 065	1 390 197
Endring utsatt skatt	-2 745	-3 432
Skattekostnad	1 173 320	1 386 765

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Andre forskjeller	49 916	62 396
Sum	49 916	62 396

Grunnlag utsatt skatt 22,00 % 49 916 62 396

Utsatt skatt 10 982 13 727

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt 1 176 320 1 390 197



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 903	72 697
Kundefordringer (factoringavtale inntil MNOK 4,0)	13 434 115	7 521 684
Sum	13 434 115	7 521 684

Note 8 Investeringer i datterselskap

Selskapet har eierandel i:

Selskapets navn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel
Alba Industrial AS		Bekkestua	100 %

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Alba Industrial AS	1 220 000	2 440	3 130 571	15 111 429	3 260 998

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	7 500 000	0
Fordringer på datterselskaper	13 396 993	929 600
Kortsiktig gjeld til datterselskaper	0	0



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Markedsbaserte aksjer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balansført verdi
Markedsbaserte aksjer			
Atlantic Sapphire	1 154 013	296 600	296 600
Agilyx AS	266 845	258 959	258 959
Airthings ASA	116 143	116 143	41 630
Elliptiv Laboratories AS	3 715 482	5 550 000	5 550 000
Bergen Carbon Solutions AS	1 943 155	429 304	429 304
Circa Group AS	236 001	109 575	109 575
Andre markedsbaserte aksjer	1 457 125	1 248 259	1 248 259
Sum markedsbaserte aksjer	8 888 764	8 008 839	7 934 323

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 11 Bundne midler - konsern

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 425 898.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon - mor

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	500	1 200	700 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Jan Erik Thoresen	Daglig leder/ styreleder	500	100 %
Sum		500	100 %

Penneo DokumentID: EZ65F-FKCY-JYB1Q-76AE4-8C0CB-0WVLT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

KARIANNE HENNI

Nestleder

På vegne av: ATC Inves AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-3343042

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-23 09:31:56 UTC



Martine Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-4422120

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Jan Erik Thoresen

Styreleder

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5990-4-1664585

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Jan Erik Thoresen

Deltaker

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5990-4-1664585

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Andreas Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-4208917

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-25 09:44:20 UTC



Fredrik Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-4423190

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-06-27 04:58:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EZ6SF-FKFCY-JYBTQ-76AE4-8COCB-OWWLT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Malmskriverveien 18
Postboks 455
1302 Sandvika

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Atc Invest AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Atc Invest AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvissende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Geirr F. Olsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geirr Fuglestad Olsen

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-904384

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-27 06:45:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H23TT-GHTBG-EPC1M-11BNW-LUE0-MJYOF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 - ATC Invest AS og ATC Invest konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

ATC Invest AS er morselskap i ATC-konsernet, som foruten morselskapet består av Alba Industrial AS.

ATC Invest AS har sitt hovedkontor i Bærum kommune.

Morselskapet er et rent holdingselskap mens datterselskapet er et driftsselskap som selger diverse støp og støpeprodukter.

Konsernets virksomhet foregår hovedsakelig i Europa. Hovedkontoret ligger i Bærum.

I løpet av året har konsernets omsetning vært noe redusert mot fjoråret, uten at selve driften i selskapet er vesentlig endret.

Det er besluttet å drive konsernet videre slik det har blitt drevet den siste tiden. Konsernet har god ordretilgang for 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

ATC Invest AS

Omsetningen i ATC Invest AS ble MNOK 6,0 i salgsinntekter og MNOK 16,4 i finansinntekter. Selskapet er et holdingselskap med ordinære inntekter gjennom salg av konsulenttjenster til datterselskapet. Finansinntekter fra året er mottatt som gevinster ved salg av aksjer samt utbytter fra selskaper ATC Invest AS har eierinteresser i. Tilsvarende omsetning var i 2021 MNOK 4,0 i salgsinntekter og MNOK 13,5 i finansinntekter, og årsresultatet etter skatt for 2022 endte på MNOK 16,5 mot MNOK 15,7 i 2021. Selskapets total kapital er MNOK 110,6 mens likviditetsbeholdningen er MNOK 12,3 i 2022 mot MNOK 4,0 i 2021.

ATC-konsern

Omsetningen i konsernet ble redusert fra MNOK 85,0 i fjor til MNOK 83,8 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 MNOK 19,7 mot MNOK 16,1 i 2021. Større reduksjon i kostnader enn reduksjon i omsetningen har gjort 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Konsernet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 11,6 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 9,06. Differansen skyldes i hovedsak økning i sum kundefordringer og leverandørgjeld.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 24,3 per 31.12.2022.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 99,9 % av samlet gjeld i selskapet, tilsvarende fjoråret. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 139,8 sammenlignet med MNOK 115,2 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 83,04 %, sammenlignet med 87,15 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Konsernet har gode ordreserver for 2023. Konsernet har flere konkurrenter, men gode skussmål fra eksisterende og nye kunder medfører at selskapet står sterkt innenfor bransjen for dette området.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da selskapet har en vesentlig del av sine transaksjoner som foregår med valuta. Konsernet er ikke eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har ekstern langsiktig gjeld. Da konsernet driver med investeringer er det utsatt for risiko vedrørende verdivurdering av investeringer.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da konsernet har løpende kontroll på sine utestående fordringer. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Eldre fordringer fanges opp gjennom ukentlige gjennomganger av fordringsmassen og konsernet opplever sjelden at fordringer ikke blir gjort opp.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god. Konsernet fortsetter å ha fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger ordreserver for kommende år samt resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ATC Invest AS:

Annen egenkapital	12 464 528
Avsatt utbytte	4 000 000
Totalt disponert	16 464 528

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i morselskapet. Sykefraværet i konsernet var på totalt 0 dagsverk i 2022 (0 % av totale dagsverk i selskapet), sammenlignet med 0 dagsverk i 2021 (0 %).

Det har ikke vært alvorlige skader eller andre uhell i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedring.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Etter selskapets oppfatning er gjeldende regelverk med hensyn på likestilling og diskriminering ivare tatt. Selskapet har hatt uendret antall sysselsatte årsverk fra 2021 til 2022 og har totalt 3 årsverk, med en overvekt av kvinner: Blant disse 3 årsverkene er 0 midlertidig ansatte og 0 personer har vært frivillig deltidsansatt. Blant de 3 fast ansatte er det 2 kvinner. Det er i løpet av året tatt ut 0 dager foreldrepermisjon.

Det er ingen identifiserte underliggende kjønnsforskjeller knyttet til verken foreldrepermisjoner eller sykefravær. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn innenfor sammenlignbare stillingsnivåer og erfaringsbakgrunn. Selskapets ledergruppe består av 1



mann og 0 kvinner, der administrerende direktør er mann. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 2 kvinner. Det er 1 nasjonalitet blant selskapets 3 fast ansatte.

Selskapet arbeider aktivt med å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Karriereutviklingsmuligheter gis og rekruttering skjer basert på kriterier som er uavhengige av kjønn, etnisitet

Ytre miljø

Morselskapet og konsernet driver ikke med virksomhet som forurenser miljøet i vesentlig grad.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer og styrets leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på virksomhetens nettsider og skal oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i selskapets risikovurderinger.

Bekkestua, den 2023

Jan Erik Thoresen
Styreleder/daglig leder

Karianne Henni
Nestleder

Fredrik Thoresen Henni
Styremedlem

Martine Thoresen Henni
Styremedlem

Andreas Thoresen Henni
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

KARIANNE HENNI

Nestleder

På vegne av: ATC Inves AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-3343042

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-23 09:31:56 UTC



Martine Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-4422120

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Jan Erik Thoresen

Styreleder

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5990-4-1664585

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Jan Erik Thoresen

Deltaker

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5990-4-1664585

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-06-23 10:54:32 UTC



Andreas Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-4208917

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-25 09:44:20 UTC



Fredrik Thoresen Henni

Styremedlem

På vegne av: ATC Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-4423190

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-06-27 04:58:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K1V1Y-GHJZZ-LM3N2-SDIF4-LDNXK-T5DW6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>